

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۱ جون ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

طالبان به نام مجمع افغانی دزدان و اختلاس گران را جمع می کند



کشور فقیر و ملت مظلوم ما دهه ها سال است که زیر «جرگه» های قومی به آتش کشیده شده می رود. جرگه ها در طول سالها نتوانسته که آتش جنگ و بربادی را مهار کند و صرف حاکمیت را برای خون ریزی بیشتر تقویت کرده و اعضای جرگه ها هم به نان و نوائی رسیده اند. مردم افغانستان چند دهه در آتش جنگ، بربادی و ویرانی قرار دارند و هزاران نفر زن، مرد و کودک بی گناه دسته جمعی اعدام و یا زنده در گور های مشترک توسط جنگ سالاران دفن گردیده اند. تمام این عوامل و جنگ ها باعث شده است که انسان های پست فطرت، پلید، خودخواه جاه طلب، و ظن فروش و جاسوس در کشور ما حکمرانی داشته باشند. و اکنون هم قدرت را به دست دارند و به طرف بربادی کشور چهار نعل می تازند. حاکمین این سر زمین از بی سوادی و بی دانشی مردم استفاده کرده و تا زمانی که کارد به استخوان مردم نرسیده حکومت می کنند و به مجرد بالاشدن اعتراض مردم و وقتی حاکمیت خود را در خطر دیدند یک گروپ خاین قدرت را به گروپ خاین و جاسوس دیگر تسلیم نموده و خودشان با تمام گنجینه های دزدی خود از کشور بیرون می روند و یا تحت حمایت خاینین جدید خود را قرار می گیرند.

ما در طول تاریخ خود از این جنایتکاران و دزدان دارائی های عامه همیشه داشته داریم که در ابتدای به قدرت رسیدن برای مشروعیت خود و فریب مردم «لویه جرگه» دعوت می کنند . متأسفانه در اثر بی دانشی مردم و کمبود احزاب نیرومند مردمی، مردم را همیشه فریب داده یک خاین و وطنفروش دیگر در رأس قرار می گیرد.

اعضای لویه جرگه زیر تأثیر قدرت و پول انتخاب می شوند و اولین چیزی که در لویه جرگه های بعد از تجاوز امریکا تا امروز ملاک قرار می گیرد غیر از تعلق طبقاتی فرد انتخاب شده تعلق دینی و مذهبی اش به احزاب ارتجاعی اسلامی می باشد تا اساس تفرقه را بین شعبه و سنی و تفرقه قومی از بیک و هزاره و پشتون تاجیک را بر مسایل حیاتی مردم رجحان دهند.

چین و شوروی فعالیت زیاد دارند تا دولت همه شمول توسط طالبان ایجاد کنند. در مسکو جاسوس (کا جی بی) به نام جمال غروال سفیر طالبان تبلیغات زیادی به راه انداخته است که عنقریب مجلسی به نام «مجمع افغانی» در کابل دایر می گردد و بدینوسیله می خواهد تا تمام خائنین، دزدان، قاچاقبران و وطنفروشان دوره حامد کرزی و اشرف غنی فراری و باند های خلق و پرچم را به نام «مجمع افغانی» جمعآوری نماید.

در کشور اسلام زده ما با وساطت پاکستان از تمام لواطت کاران، بچه بیریش ها ، ملا ها و چلی های بیسواد پاکستانی، جاسوس آدمکش و همچنان زنان روسپی دربار کرزی و غنی با جمعی از تکنوکراتان دوره «حامد جان و اشرف جان» به شمول دزدان بی مسلکی چون سیاف، گلبدین، بچه ربانی، دوستم، عطانور، محقق، دانش، خلیلی و عبدالله عبدالله و صد ها بی شرف و جنایتکار دیگر و سایر دزدان و خائیان و جواسیس کشور های خارجی می خواهند به نام «مجمع افغانی» در کابل به نام مجلسی دایر نمایند تا در حکومت همه شمول دزدان با هم موافقه نمایند . مردم شریف این جرگه ها و سایر جرگه های از این دست به خیر کشور نیست در هر جایی که هستید علیه این نهاد های تاریخ زده که مردم و کشور را به قهقراء سوق می دهند اعتراض کنید تا دست خائیان و جهالت پیشگان اسلامی که می خواهند حکومت فاشیستی دینی بر قرار بسازند از جان و مال مردم کوتاه گردد .

بازگشت دوباره او به کشور و اکرام و اعزازش به عنوان «رییس جمهور سابق» یا «زعیم ملی» یا «غنی بابا» اهانت به خون قربانیان حکومت داری فاجعه بار او و زنده کردن خشم و نفرت عمیقی است که همه م Mehr anzeigen...

